COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS

CUENTA PUBLICA

2019

TABASCO

Cuenta Puablica 2019

Estado de Actividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechas
Productes
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,

Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Dtros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Pravisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
2018
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GASTOS Y DTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales
Transf ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de 1a Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioras, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriorou
Obsolescencia
A to por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversidn Pdblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019 018
3,636,626
2,298,528
523,737
814,361
59,022
0
0
59,022
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3,695,648
-3,695,648
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Bajo protesta de decir verdad declaraQJs qug lps Estados Fi eros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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